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Specyfikacje techniczne SUN2000-60KTL-M0

98,9%@480 V, 98,6%@400 V
98,7% @480 V, 98,5%@400 V

1 100 V
22 A
30 A

200 V
200 V ~ 1 000 V

720 V / 480 V, 600 V / 400 V
12
6

60 000 W
66 000 VA
66 000 W

480 V, 3W+PE; 

72,2 A @ 480 V~, 86,7 A @ 400 V~
50 Hz / 60 Hz

79,4 A @ 480 V~, 95,3A @ 400 V~
0.8 LG ... 0.8 LD

3%

Tak
Ochrona przed niepotrzebnym zasilaniem sieci. Tak

Tak
Tak

TYP 

TYP 
Detekcja izolacji Tak

Tak
Komunikacja

RS485 Tak
USB Tak
PLC Tak

Wymiary (S x W x G) 1075 x 555 x 300 mm (42,3 x 21,9 x 11,8 cala)
73 kg (161 lb.)

-25°C ~ 60°C (-13°F ~ 140°F )
Konwekcja naturalna

0~100%
Amphenol Helios H4

Klasa ochrony IP65
Topologia Bez transformatora

(SUN2000-60KTL-M0)

Schemat 
elektryczny

SUN2000-60KTL-M0
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